interventi del progetto e di tutti gli altri compiti stabiliti nelle circolari ministeriali richiamate in premessa ed è 
finalizzato al raggiungimento degli obiettivi ed ogni altra attività di carattere tecnico - operativo legata 
all’incarico.  

Per lo svolgimento dell’incarico è riconosciuto un compenso complessivo massimo pari a euro 2.160,00 (euro 
duemilacentosessanta/00) corrispondenti a n. 80 ore di impegno retribuite in euro 27/h LS. 

L’importo è omnicomprensivo di tutte le spese eventualmente affrontate. Il compenso spettante sarà 
assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto a conclusione delle